ООО «МЕТАЛЛЭКСПОРТ»
Юридический адрес: 620043, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 193, оф.205

Почтовый/Фактический адрес: 620043, г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 193, оф.205
ИНН  6658471137/КПП 665801001

ОГРН 1156658017340
ooo.metallexport@gmail.com

Исх. №12-07 от 10.12.2015г.

Президенту

Уральской - торгово промышленной палаты
Беседину А.А.

Уважаемый Андрей Адольфович!

По результатам поездки с деловой миссией предприятий Свердловской области в Киргизию (г.Бишкек)

с 27 по 30 октября 2015г. наша компания ООО «МЕТАЛЛЭКСПОРТ» заключила договор на поставку

продукции с резидентом Кыргызской республики ОАО «Электрические станции».

Благодарим Вас за организацию бизнес-миссии в Киргизию (г.Бишкек)!

Надеемся на дальнейшее, долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,
Генеральный директор

              Огарышев А.А.